СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ
                 Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87
___________________________________________________________________________

                                                    Р Е Ш Е Н И Е  № 454

06 ноября 2013 г.                                                                              г. Полярные Зори

О создании дорожного фонда

муниципального образования город Полярные Зори с

подведомственной территорией

В соответствии со статьѐй 179.4 Бюджетного  кодекса  Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о

дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании статьи

24 Устава муниципального образования город Полярные Зори с

подведомственной территорией, Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Создать дорожный фонд муниципального образования г. Полярные

Зори с подведомственной территорией с 01 января 2014 года.

2. Утвердить Порядок формирования и использования бюджетных

ассигнований дорожного фонда муниципального образования город Полярные

Зори с подведомственной территорией, согласно приложению к настоящему

решению.

3. Администрации города (Семичев В.Н.):

3.1. Предусмотреть в перечне работ муниципальной целевой программы

«Содержание и ремонт дорог местного значения муниципального образования г.

Полярные Зори с подведомственной территорией  на 2014-2016 годы» (далее –

Программа) мероприятия по капитальному ремонту и ремонту дворовых

территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям

многоквартирных домов г. Полярные Зори.

3.2. Спланировать и своевременно провести необходимую работу по

организации участия собственников помещений многоквартирных домов  в

долевом софинансировании капитального ремонта и ремонта дворовых

территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям

многоквартирных домов муниципального образования г. Полярные Зори с

подведомственной территорией, запланированных на 2014 год согласно

утверждѐнной Программы.

4. Настоящее решение вступает со дня официального опубликования.

И.о. главы муниципального образования               Председатель Совета депутатов

                                              В.Н. Семичев                                                 В.Т. Исаков